UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

D7ZP.262.174.2018 Warszawa, dnia 17.01.2019 .
Dotyczy: przetarg niecgraniczony na dostawe drobnego sprzetu medycznego — 12 pakietdw.

W zwigzku z wplynigciem pytad dotyczacych SIWZ wyzej powotanego postepowania
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1 PAKIET NR 6
Uprzejmie prosze o dopuszczenie igly 1,25x40 alternatywnie do igly 1,2x40. Pozostate parametry bez

Zmian.

Odpowied? 1
Zamawiajgcy dopuszcza ww rozwigzanie. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dot. par. 8 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na: “Niewywigzywanie sie Wykonawcy
z ktoregokolwiek ze zobowigzan okredlonych w ust. 4-6 (brak ustepu 3 we wzorze umowy), (...}
upowaznia Zamawiajgcego do obcigzenia karg umowng w wysokosci 3 % niezrealizowanej czesci
umowy brutto okreglonej w par. 7 ust. 1, za kazdy przypadek naruszenia postanowier umowy (...)”

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3 Dot, par. 8 ust. 9 wzoru umowy
Prosimy o wykresienie tego zapisu ze wzoru umowy.

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4 Dot, par. 10 ust. 1
Prosimy o wyrazenie zgody na wymiane towaru wadliwego na wolny od wad w terminie 2 dni

roboczych.

Odpowiedz: 4 .
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5 z dnia 15.01.2019 r.

Pytanie 5 Dot, par. 11 ust. T wzoru umowy
Prosimy o wykresdlenie zapisu ,jednak nie mniej niz 500 zt za kazdy dzied opdinienia”

Odpowied? 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Dot. par. 11 ust. 2 wzoru umowy
Prosimy o zmiane zapisu na: (...} wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokoéci 10%

wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 PAKIET NR 12
Czy Zamawisjgcy dopudci w Pakiecie 12 sterylne ostrza chirurgiczne ze stali weglowej jednorazowego
uzytku z wygrawerowanym rozmiarem bezposrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folie
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aluminiowg z identyfikacjg rozmiarowg oraz numerem LOT, datg waznosci i produkeji oraz metoda
sterylizacji, blister aluminiowy posiada kotnierz utatwiajacy otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa
producenta oraz importera a takie pozostate dane o rozmiarze ostrza, jego ksztaltcie i ponownie nr
LOT z datg produkeji i waznosci | metoda sterylizacji , pakowane po 100 szt.?

Odpowied? 7
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 PAKIET NR 12

Czy zamawiajacy dopusci w Pakiecie 12 aby rozmiar oraz ksztatt ostrza widoczny byl na opakowaniu
zbiorczym (100 szt) -opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem - ksztatt ostrza na opak. zbiorczym
przedstawiony w fermie piktogramu, jednoczesnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w
formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie
jednostkowe umozliwia rowniez szybka i tatwa identyfikacje ksztattu ostrza- widoczny odcisk ksztattu
{ksztalt ostrza jest scisle powiazany z rozmiarem)?

Odpowied? 8
Zamawiajqcy nie wyraZa zgody. Zapisy zgodnie z SIWZ

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia
29.01.2004r Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pdzn. zm.) Zamawiajacy
modyfikuje tresé Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia w ww. zakresie.
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